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Imagon styrker sin organisasjon i Norge

NORSKE BANNERSYSTEM AS BLIR EN DEL AV IMAGON KONSERNET

Det finske konsernet Imagon, spesialister innen lysreklame, styrker sin posisjon på det nordiske 

markedet ved å kjøpe norske Bannersystem AS.  Det norske selskapet med fire ansatte har en om-

setning på omtrent 1 mill. euro. 

Imagon ble grunnlagt i 1988, og opererer i hele Europa, men har hovedmarkedet i Norden. Konsernet har 66 an-

satte og omsetningen var i 2009 på 12,5 mill. euro / 100 mill NOK. Imagon er kjent som en europeisk banebryter 

innen lysreklameteknologi.  Selskapet legger stor vekt på innovativ produktutvikling, bransjens mest progressive 

LED-teknikk og miljøvern i all sin virksomhet.

Daglig leder Mika Okkonen, Imagon: 

”Vi er en av de største spesialister på forretningsreklame som opererer i Norden, og ved bedriftskjøpet kan vi, i 

tillegg til Finland og Sverige, også betjene Norge med et eget lokalt selskap. Selv om vårt tjenestenettverk dekker 

hele Europa, blir den lokale tilstedeværelsen verdsatt i Norden. Med den norske avdelingen styrker vi spesielt vår 

stilling ved kundeavtaler med store nordiske butikkjeder. 

I Norge er det et klart behov for et innovativt selskap som oss.  Vi er kommet lengre i utviklingen enn våre lokale 

konkurrenter, for LED-teknikken ble tatt imot senere i Norge enn i Finland og Sverige.  Innovativ produktutvikling, 

sikker kvalitet, samt en topp utviklet kunde- og prosjektstyring er også våre sterke sider.  Kundepotensialet er 

stort. 

Gjennom bedriftskjøpet kan vi enda bedre og raskere enn før tilby service- og vedlikeholdstjenester til våre nå-

værende norske kunder (Jernbaneverket, Subway, Kappahl).  Bannersystems ansatte er svært dyktige, og vi har 

som mål å ansette flere sakkyndige personer i avdelingen. Med sikte på framtiden gir dette store muligheter til å 

utvikle virksomheten på vår nordiske hjemmefront.”
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